

Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 27987230

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danny Kromanne Holding ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27987230
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabets største aktivitet er besiddelse af 50% af anparterne i Krobi Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15.495 t.kr. mod 14.463 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.753)	(6.330)
Driftsresultat		(5.753)	(6.330)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.000)	(428.463)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.277.362	14.901.385
Andre finansielle indtægter	1	270.614	181.568
Andre finansielle omkostninger		(42.135)	(185.401)
Årets resultat		15.495.088	14.462.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.304.333	5.450.231
Overført resultat		3.190.755	7.012.528
		15.495.088	14.462.759

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.450.614	24.037.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		118.653	145.624
Finansielle anlægsaktiver		39.569.267	24.183.100
Anlægsaktiver		39.569.267	24.183.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.374.658	3.251.130
Tilgodehavender		3.374.658	3.251.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.106.007	958.921
Værdipapirer og kapitalandele		1.106.007	958.921
Likvide beholdninger		519.068	130.946
Omsætningsaktiver		4.999.733	4.340.997
Aktiver		44.569.000	28.524.097

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.527.270	21.164.730
Overført overskud eller underskud		7.370.167	4.128.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		44.022.437	27.418.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		541.563	1.100.553
Kortfristede gældsforpligtelser		546.563	1.105.553
Gældsforpligtelser		546.563	1.105.553
Passiver		44.569.000	28.524.097
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	21.164.730	4.128.814	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.058.207	50.598	0
Årets resultat	0	12.304.333	3.190.755	0
Egenkapital ultimo	125.000	36.527.270	7.370.167	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				27.418.544
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				3.108.805
Årets resultat				15.495.088
Egenkapital ultimo				44.022.437

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	61.956
Renteindtægter i øvrigt	123.528	0
Dagsværdireguleringer	147.086	119.612
	270.614	181.568

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditaftale med selskabets bankforbindelse er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 for aktiver stillet til sikkerhed udgør:

- Kapitalandele i associerede virksomheder: 39.451 t.kr.
- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder: 0 t.kr

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskabers bankgæld:

- JT Udlejning ApS
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Øst
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Vest
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Syd
- Jydsk Invest ApS
- Krobi Ejendomme ApS
- Krobi Holding ApS
- Krobi Invest ApS
